
Id: AVZLA-OECRM-ZXYKI-EFEYC-PRRDL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/173/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 lipca 2011 r.

w sprawie zobowiązania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnycm (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje kierowników niżej wskazanych gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego w Baranowie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, 

3) Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, 

4) Gminne Przedszkole w Baranowie, 

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baranowie, 

6) Gminne Centrum Kultury w Baranowie, 

7) Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie, 

8) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Baranowie 

- do bezwzględnego przestrzegania obowiązku wynikającego z dyspozycji art. 37 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
r. o odpadach (Dz.U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.). 

§ 2. Od dnia 1 września 2011 roku obowiązek, o którym mowa w § 1 za jednostki wskazane w § 1 pkt 2 i pkt 
4 realizować będzie dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Baranów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


